dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/1-04-15

01/2-04-15

02-04-15

03-04-15

03/1-04-15

03/2-04-15

03/3-04-15

03/4-04-15

03/5-04-15

03/6-04-15

03/7-04-15

03/8-04-15

03/9-04-15

03/10-04-
15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

nMn CemeHos B.A

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

nMn CemeHos B.A

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

CBepeHun

CemeHoB Brnagumup AHppeeBuny

002504

29.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

07.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

obopynoBaHue

XKUI0N O0M

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMewlieHmne

HeXunoe nomeujeHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA



04-04-15

05-04-15

09-04-15

11-04-15

12-04-15

13-04-15

14-04-15

14/1-04-15

14/2-04-15

14/3-04-15

14/4-04-15

14/5-04-15

14/6-04-15

14/7-04-15

14/8-04-15

14/9-04-15

14/10-04-
15

14/11-04-
15

15-04-15

16-04-15

19-04-15

20-04-15

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

NN CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

08.10.2015

30.10.2015

05.11.2015

05.11.2015

12.10.2015

14.10.2015

10.11.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

23.10.2015

KBapTupa

3aTpaThbl Ha BOCCTaHOBJIEHNE

XKUI0M O0M

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOB/1EHUE

KBapTupa

KBapTupa

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOB/EHUE

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

3eMefibHbIA Y4aCTOoK, XKWJI01
nom

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWUJI0N
nom

TPaHCMopTHOE CPpeacTBo

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21-04-15

22-04-15

23-04-15

23/1-04-15

23/2-04-15

23/3-04-15

24-04-15

25-04-15

26-04-15

27-04-15

27/1-04-15

27/2-04-15

27/3-04-15

28-04-15

29-04-15

30-04-15

30/1-04-15

30/2-04-15

30/3-04-15

30/4-04-15

30/5-04-15

30/6-04-15

30/7-04-15

30/8-04-15

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

NN CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

N CemeHoB B.A

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

nMn CemeHos B.A

10.11.2015

27.10.2015

10.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

03.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOBJ/1IEHUE

KBapTupa

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOB/EHUE

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTUpa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

XKWUOW A0M

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa

XKUI0M O0M

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewleHme

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHme

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMelleHmne

HeXunoe nomMmeujeHune

HeXunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



30/9-04-15

30/10-04-
15

30/11-04-
15

30/12-04-
15

30/13-04-
15

30/14-04-
15

30/15-04-
15

30/16-04-
15

30/17-04-
15

30/18-04-
15

31-04-15

32-04-15

33-04-15

34-04-15

35-04-15

36-04-15

37-04-15

38-04-15

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

MM CemeHos B.A

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

03.12.2015

15.10.2015

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewjeHmne

HeXXunnoe nomMewlieHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

3eMeJSibHbIA Y4aCTOK, XWUJI0N

LOM

KBapTupa, 3eMefbHbIi
y4acToK, TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

HeXunnoe 3gaHnme

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

HeXXwunoe 3naHwue,
obopynoBaHune

30aHne roCTUHHMLUbI

obopynosaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



40/1-04-15

40/2-04-15

40/3-04-15

40/4-04-15

40/5-04-15

40/6-04-15

40/7-04-15

40/8-04-15

40/9-04-15

40/10-04-
15

40/11-04-
15

40/12-04-
15

40/13-04-
15

40/14-04-
15

40/15-04-
15

40/16-04-
15

40/17-04-
15

40/18-04-
15

40/19-04-
15

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

nMn CemeHos B.A

nMn CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

MM CemeHoB B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

10.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMeujeHne

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



40/20-04-
15

40/21-04-
15

40/22-04-
15

40/23-04-
15

40/24-04-
15

40/25-04-
15

40/26-04-
15

40/27-04-
15

40/28-04-
15

41-04-15

41/1-04-15

41/2-04-15

41/3-04-15

41/4-04-15

41/5-04-15

41/6-04-15

42-04-15

42/1-04-15

42/2-04-15

NN CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

nMn CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

KBapTupa

HeXunnoe nomMelleHmne

HeXXunnoe nomMmewlieHme

HeXunnoe nomMmewjeHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMewlieHmne

3eMesibHbI Y4aMCTOK,
CafoBbIA A0OM

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



42/3-04-15

42/4-04-15

42/5-04-15

42/6-04-15

42/7-04-15

42/8-04-15

42/9-04-15

42/10-04-
15

42/11-04-
15

42/12-04-
15

42/13-04-
15

42/14-04-
15

42/15-04-
15

42/16-04-
15

42/17-04-
15

42/18-04-
15

42/19-04-
15

42/20-04-
15

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

M CemeHos B.A

nMn CemeHos B.A

N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

NN CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMelleHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



42/21-04-
15

42/22-04-
15

42/23-04-
15

42/24-04-
15

42/25-04-
15

42/26-04-
15

42/27-04-
15

42/28-04-
15

42/29-04-
15

42/30-04-
15

42/31-04-
15

42/32-04-
15

42/33-04-
15

43-04-15

44-04-15

NN CemeHos B.A

1M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

N CemeHos B.A

1N CemeHos B.A

N CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

M CemeHos B.A

MM CemeHos B.A

M CemeHoB B.A

M CemeHos B.A

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

23.12.2015

18.12.2015

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeXunnoe cTpoeHne

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

3aTpaThbl Ha BOCCTaHOBJ/1IEeHUe

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



