Форма све,	дений о выполненных	соценщиком отче	етах за IV квартал 2015 год	a.	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Семенов Владим	иир Андреевич		
		002504			
		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
01/1-04-15	ИП Семенов В.А	05.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
01/2-04-15	ИП Семенов В.А	05.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
02-04-15	ИП Семенов В.А	05.10.2015	оборудование	рыночная	
03-04-15	ИП Семенов В.А	07.10.2015	жилой дом	рыночная	
03/1-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/2-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/3-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/4-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/5-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/6-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/7-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/8-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/9-04-15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	
03/10-04- 15	ИП Семенов В.А	09.10.2015	нежилое помещение	рыночная	

04-04-15	ИП Семенов В.А	08.10.2015	квартира	рыночная
05-04-15	ИП Семенов В.А	30.10.2015	затраты на восстановление	рыночная
09-04-15	ИП Семенов В.А	05.11.2015	жилой дом	рыночная
11-04-15	ИП Семенов В.А	05.11.2015	затраты на восстановление	рыночная
12-04-15	ИП Семенов В.А	12.10.2015	квартира	рыночная
13-04-15	ИП Семенов В.А	14.10.2015	квартира	рыночная
14-04-15	ИП Семенов В.А	10.11.2015	затраты на восстановление	рыночная
14/1-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/2-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/3-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/4-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/5-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/6-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/7-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/8-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/9-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/10-04- 15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
14/11-04- 15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	нежилое помещение	рыночная
15-04-15	ИП Семенов В.А	26.10.2015	земельный участок, жилой дом	рыночная
16-04-15	ИП Семенов В.А	26.10.2015	земельный участок, жилой дом	рыночная
19-04-15	ИП Семенов В.А	28.10.2015	транспортное средство	рыночная
20-04-15	ИП Семенов В.А	23.10.2015	квартира	рыночная

21-04-15 I				
	ИП Семенов В.А	10.11.2015	затраты на восстановление	рыночная
22-04-15 I	ИП Семенов В.А	27.10.2015	квартира	рыночная
23-04-15	ИП Семенов В.А	10.11.2015	затраты на восстановление	рыночная
23/1-04-15	ИП Семенов В.А	05.11.2015	нежилое помещение	рыночная
23/2-04-15	ИП Семенов В.А	05.11.2015	нежилое помещение	рыночная
23/3-04-15	ИП Семенов В.А	05.11.2015	нежилое помещение	рыночная
24-04-15 I	ИП Семенов В.А	03.11.2015	нежилое помещение	рыночная
25-04-15 I	ИП Семенов В.А	10.11.2015	квартира	рыночная
26-04-15 I	ИП Семенов В.А	10.11.2015	транспортное средство	рыночная
27-04-15 I	ИП Семенов В.А	12.11.2015	жилой дом	рыночная
27/1-04-15	ИП Семенов В.А	12.11.2015	нежилое помещение	рыночная
27/2-04-15 I	ИП Семенов В.А	12.11.2015	нежилое помещение	рыночная
27/3-04-15 I	ИП Семенов В.А	13.11.2015	нежилое помещение	рыночная
28-04-15 I	ИП Семенов В.А	13.11.2015	квартира	рыночная
29-04-15 I	ИП Семенов В.А	16.11.2015	жилой дом	рыночная
30-04-15 I	ИП Семенов В.А	16.11.2015	квартира	рыночная
30/1-04-15 I	ИП Семенов В.А	16.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/2-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/3-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/4-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/5-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/6-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/7-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/8-04-15 I	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная

30/9-04-15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/10-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/11-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/12-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/13-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/14-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/15-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/16-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/17-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
30/18-04- 15	ИП Семенов В.А	19.11.2015	нежилое помещение	рыночная
31-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	земельный участок, жилой дом	рыночная
32-04-15	ИП Семенов В.А	24.11.2015	квартира, земельный участок, транспортное средство	рыночная
33-04-15	ИП Семенов В.А	25.11.2015	квартира	рыночная
34-04-15	ИП Семенов В.А	27.11.2015	нежилое здание	рыночная
35-04-15	ИП Семенов В.А	27.11.2015	транспортное средство	рыночная
36-04-15	ИП Семенов В.А	01.12.2015	нежилое здание, оборудование	рыночная
37-04-15	ИП Семенов В.А	03.12.2015	здание гостинницы	рыночная
38-04-15	ИП Семенов В.А	15.10.2015	оборудование	рыночная

40/1-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/2-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/3-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/4-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/5-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/6-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/7-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/8-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/9-04-15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/10-04- 15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/11-04- 15	ИП Семенов В.А	20.11.2015	нежилое помещение	рыночная
40/12-04- 15	ИП Семенов В.А	10.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/13-04- 15	ИП Семенов В.А	10.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/14-04- 15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/15-04- 15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/16-04- 15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/17-04- 15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/18-04- 15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/19-04- 15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная

40/20-04-				· ·
15	ИП Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/21-04- 15	<b>Л</b> П Семенов В.А	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/22-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/23-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/24-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/25-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/26-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/27-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
40/28-04- 15	ИП Семенов В.A	11.12.2015	нежилое помещение	рыночная
41-04-15 V	ИП Семенов В.А	14.12.2015	квартира	рыночная
41/1-04-15 V	<b>Л</b> П Семенов В.А	16.12.2015	нежилое помещение	рыночная
41/2-04-15 V	<b>Л</b> П Семенов В.А	16.12.2015	нежилое помещение	рыночная
41/3-04-15 V	<b>Л</b> П Семенов В.А	16.12.2015	нежилое помещение	рыночная
41/4-04-15 V	<b>Л</b> П Семенов В.А	16.12.2015	нежилое помещение	рыночная
41/5-04-15 V	<b>Л</b> П Семенов В.А	16.12.2015	нежилое помещение	рыночная
41/6-04-15 V	ИП Семенов В.A	16.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42-04-15 V	ИП Семенов В.A	23.12.2015	земельный учамсток, садовый дом	рыночная
42/1-04-15 V	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/2-04-15 V	ЛП Семенов В.A	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная

42/3-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/4-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/5-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/6-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/7-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/8-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/9-04-15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/10-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/11-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/12-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/13-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/14-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/15-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/16-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/17-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/18-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/19-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/20-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная

42/21-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/22-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/23-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/24-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/25-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/26-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/27-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/28-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/29-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	земельный участок, нежилое строение	рыночная
42/30-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/31-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/32-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
42/33-04- 15	ИП Семенов В.А	24.12.2015	нежилое помещение	рыночная
43-04-15	ИП Семенов В.А	23.12.2015	затраты на восстановление	рыночная
44-04-15	ИП Семенов В.А	18.12.2015	транспортное средство	рыночная